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Dipar�mento di Biotecnologie e
Bioscienze

Prof. Becche� Andrea andrea.becche�@unimib.it

Dipar�mento di Economia, Metodi
Quan�ta�vi e Strategie di Impresa

Prof.ssa Pagani Laura laura.pagani@unimib.it

Dipar�mento di Fisica "Giuseppe
Occhialini"

Prof.ssa Collini Maddalena maddalena.collini@unimib.it

Dipar�mento di Giurisprudenza (School
of Law)

Prof. Dodaro Giandomenico giandomenico.dodaro@unimib.it

Dipar�mento di Informa�ca, Sistemis�ca
e Comunicazione

Prof. Vizzari Giuseppe giuseppe.vizzari@unimib.it

Dipar�mento di Matema�ca e
Applicazioni

Prof. Russo Alessandro alessandro.russo@unimib.it

Dipar�mento di Medicina e Chirurgia
(School of Medicine and Surgery)

Prof.ssa Rivolta Ilaria ilaria.rivolta@unimib.it

Dipar�mento di Psicologia Prof.ssa Salerni Nicole�a nicole�a.salerni@unimib.it

Dipar�mento di Scienza dei Materiali Prof. Tosoni Sergio sergio.tosoni@unimib.it

Dipar�mento di Scienze dell'Ambiente e
della Terra

Prof. Cosen�no Ugo ugo.cosen�no@unimib.it

Dipar�mento di Scienze
Economico-Aziendali e Diri�o per
l'Economia

Prof.ssa Saracino Paola paola.saracino@unimib.it

Dipar�mento di Scienze Umane per la
Formazione "Riccardo Massa"

Prof.ssa Seveso Gabriella gabriella.seveso@unimib.it

Dipar�mento di Sociologia e Ricerca
Sociale

Prof. Benassi David david.benassi@unimib.it

Dipar�mento di Sta�s�ca e Metodi
Quan�ta�vi

Prof. Bellini Fabio fabio.bellini@unimib.it
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